
                                         UCHWAŁA NR  XVI/120/2007                    

         Rady Gminy  Miedźna

                  z dnia  10 grudnia 2007r.      

      

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu
   nieruchomości .

      Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity  Dz.U.z  2001r.  nr.142  poz.1591  z 
późn.zmianami ) 

Rada Gminy Miedźna 

uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Miedźna nieruchomości 

położonej w obrębie Góra, oznaczonej numerem działki 118/10 karta mapy 6,  

KW 35851, będącej własnością Agencji Nieruchomości Rolnych Opole, 

o powierzchni 0,1079 ha, stanowiącą część drogi – ulica Rybacka.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


